
  1/1  

 
   

Uchwała  Nr 30/431/19/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                    z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który zastępuje Dyrektor                              

Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu w 

przypadku jej nieobecności.  

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

  

Wyznacza się Panią Annę Grażynę Wierzyńską do zastępowania Pani Elżbiety Mieczkowskiej, 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu w 

przypadku jej nieobecności w okresie od 27.06.2019 r. do 27.09.2019 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin     

 


